Глава  Разветьевского  сельсовета

Железногорский  район Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2015г. № 82

с.Разветье

Об уточнении адреса земельного участка  с кадастровым номером 46:06:080501:237 для строительства гаража в
п.Тепличный.

Рассмотрев заявление Цурикова Сергея Владимировича об уточнении адреса  земельного участка  для строительства
гаража в п.Тепличный с кадастровым номером 46:06:080501:237.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить адрес земельному участку для строительства гаража в п.Тепличный:

ранее читаемый адрес земельному участку с кадастровым номером 46:06:080501:237 площадью 100кв.м.п.Тепличный, ряд
4,место №1

читать земельному участку с кадастровым номером 46:06:080501:237 площадью 100кв.м. Курская область,
Железногорский район,п.Тепличный, участок №1,ряд 5,место №5

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета  В.Е.Ильин